
Arme Komplett
Arme Oberarme
Arme Unterarme
Achseln
Hände
Finger

Beine Komplett
Beine 3/4
Beine Oberschenkel
Beine Unterschenkel
Beine Oberschenkel hinten
Beine Oberschenkel innen
Füße
Zehen

Bikini *
Bikini Strip *
Bikini Tanga *
Brazillian Hollywood Cut
Brazillian Landing Strip
Brazillian Triangle
*ohne Pofalten

Pobacken
Pobacken (1/2)
Pofalten

Rücken+Schultergürtel+Nacken
Rücken+Schultergürtel
Rücken
Schultergürtel+Nacken
Schultergürtel
Rücken (Lendenbereich) unten
Nacken

Brust
Bauch

Nase
Oberlippe
Kinn
Koteletten
Wangen

35
23
25
16
12
11

43
35
27
27
19
17
12
10

19
23
23
38
38
38

22
17
17

41
38
36
26
21
17
12

17
19

12
12
11
11
15

DAMEN WAXING Preisliste

*Optional: Nachbehandlung mit
beruhigender „Help Line“-Maske möglich.

Kleine Zonen
Mittlere Zonen
Große Zonen

5
8
12



Arme Komplett
Arme Oberarme
Arme Unterarme
Achsel
Hände
Finger

Beine Komplett
Beine Oberschenkel
Beine Unterschenkel
Beine Oberschenkel hinten
Beine Oberschenkel innen
Füße
Zehen

Pobacken
Pobacken (1/2)
Pofalten

Rücken+Schultergürtel+Nacken
Rücken+Schultergürtel
Rücken
Schultergürtel+Nacken
Schultergürtel
Rücken unten
Nacken

Brust
Bauch

Nase
Ohren
Streifen

45
30
30
18
13
13

55
32
32
21
17
16
14

30
20
19

55
48
43
36
33
28
16

27
28

13
14
11

HERREN WAXING Preisliste

*Optional: Nachbehandlung mit
beruhigender „Help Line“-Maske möglich.

Kleine Zonen
Mittlere Zonen
Große Zonen

5
10
15


